
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/21 広報広聴費 宛名ラベルシール代 7,452 412,548

2 7/10 人件費
平成29年度確定・平成30年度概算労働
保険料・一般拠出金

6,539 406,009

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 826,009

3 8/31 調査研究費 旅費(7/19～20)東京都(江東区・新宿区) 43,992 782,017

4 8/31 事務費 リサイクルPPC用紙代 2,916 779,101

5 9/6 事務費 コピー用紙代 729 778,372

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,198,372

6 11/19 事務費 名刺代(81,000円×50%) 40,500 1,157,872

7 11/22 事務費 パソコン他代(43,740円×50%) 21,870 1,136,002

8 1/11 事務費 インク代(5,173円×50%) 2,586 1,133,416

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,553,416

9 2/15 資料購入費
住宅地図(高知市①･②)・バインダー代
(34,560円×50%)

17,280 1,536,136

10 2/24 事務費 インク代(8,294円×50%) 4,147 1,531,989

11 3/7 調査研究費
土佐経済同友会会費
(平成31年1月～4月分)

16,666 1,515,323

12 3/18 人件費 給料 (平成30年3月～平成31年2月分) 735,000 780,323

13 3/18 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分)
(平成30年2月～8月分)

72,040 708,283

14 3/18 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料
（平成30年2月号～平成31年1月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.73～76)

58,968 649,315

15 3/18 事務費
携帯電話利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

55,963 593,352

16 3/18 事務費
事務所固定電話利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

27,770 565,582

平成 ３０年度　政務活動費出納簿
議員名 土 居 央

1/2



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ３０年度　政務活動費出納簿
議員名 土 居 央

17 3/18 事務費
OCN・インターネット接続サービス料
(平成30年3月～平成31年1月請求分)

13,376 552,206

合　　　　計 1,680,000 1,127,794 552,206
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